
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Αικ. Καλογερίδου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email:dimos@chania.gr   

Χανιά:  1/2/2011 
  

Aριθμ. Αποφ.: 114 
           Α.Π: 6334 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Επιτροπής για τη σύνταξη του νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Χανίων» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 254 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/07 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
Ορίζουμε Επιτροπή η οποία θα είναι αρμόδια για τη σύνταξη του νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Χανίων και την υποβολή του τελικού σχεδίου στην εκτελεστική επιτροπή, ως εξής: 
 
Τον Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Μανούσο Λιονάκη ως Πρόεδρο της Επιτροπής 
Τους κατωτέρω ως μέλη της Επιτροπής: 
 

1. Το Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων κ. Γαβριήλ Κουρή 
2. Τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Αικατερίνη Καλογερίδου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικών και βαθμού Α’  
3. Τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Δέσποινα Μπολανάκη κλάδου ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής & 

Διοίκησης και βαθμού Γ’ 
4. Τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Μαργαρίτα Μπατάκη κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και 

βαθμού Β’ 
5. Τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Σοφία Πετρόχειλου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικών και βαθμού Γ’ 
6. Τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Αλεξία Λακιωτάκη κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και 

βαθμού Α’ 
7. Το υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του Δήμου Χανίων Ιωάννη Στρογγυλό κλάδου ΠΕ 

Μηχανολόγων-Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και βαθμού Α’ 
8. Το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Χανίων Δημήτριο Σασλή κλάδου ΔΕ38 Χειριστών Η/Υ και βαθμού Α’ 
9. Έναν εκπρόσωπο του συλλόγου εργαζομένων ΠΟΕ-ΟΤΑ Ν. Χανίων 
10. Δύο εκπροσώπους από το Γραφείο Νομικής Υποστήριξης του Δήμου Χανίων. 

 
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Προσωπικού ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
4. Οριζόμενοι Υπάλληλοι 


	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300 


